

Položkový rozpočet

Zakázka: OPRAVA MYČKY A PŘÍPRAVNÝ V BUDOVĚ ZZS JČK ,370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 7, B.NĚMCOVÉ 1931/6

Misto parc.č. 108/1 k.ú. České Budějovice

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje IČ: 48199931
 B. Němcové 1931/6 DIČ:
 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: Roman Kučera IČ: 608 23 020
 Preslova 789/19 DIČ: CZ6908271249
 370 01 České Budějovice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			209 296,55
PSV			988 485,20
MON			22 218,25
Vedlejší náklady			58 560,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 278 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 278 560,00 CZK
Základní DPH	21 %	268 497,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 547 057,60 CZK

Popis rozpočtu: -

Propočet nákladů vypracován dle PD DSP. Vypracováno dle klasifikace RTS a Individuální. Podlahy a nátěry Remmers a kanalizace v samostatných listech.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			35 994,07
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			9 872,33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 534,33
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 638,77
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			14 605,85
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 935,96
97	Prorážení otvorů	HSV			38 435,94
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 279,30
711	Izolace proti vodě	PSV			69 106,89
721	Kanalizace,TZB	PSV			215 543,93
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 776,77
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 444,24
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			401 821,00
781	Obklady keramické	PSV			210 692,09
783	Nátěry	PSV			13 790,55
784	Malby	PSV			47 309,73
M65	Elektroinstalace	MON			22 218,25
VN	Vedlejší náklady	VN			58 560,00
Cena celkem					1 278 560,00 Kč

Položkový rozpočet objektu SO1 a SO2

S:	OPRAVA MYČKY A PŘÍPRAVNY V BUDOVĚ ZZS JČK ,370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 7, B.NĚMCOVÉ 1931/6
O:	parc.č. 108/1 k.ú. České Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				35 994,07		0,92006		0
1	602021147RT1	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm_pod obkladu 1.01(152.7m2)+1.02(5m2)	m2	157,70500	167,55	26 423,47	0,0052	0,82007	0	0
2	602011141RT1	Vyspraveníh štukem vnitřní Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm stěn a stropů 1.01 5% 97,253*0,05	m2	4,86265	139,96	680,58	0,0035	0,01702	0	0
3	602011141RT1	Vyspraveníh štukem vnitřní Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm stěn a stropů 1.02 5% 280,80176*0,05	m2	14,04009	189,06	2 654,42	0,0035	0,04914	0	0
4	602011198R00	Penetrace na stěnách a střepech savých, 1.01_100%	m2	97,25300	14,71	1 430,59	0,00006	0,00584	0	0
5	602011198R00	Penetrace na stěnách a střepech savých, 1.02_100%	m2	280,80176	14,71	4 130,59	0,00006	0,01685	0	0
6	602016193R00	Penetrace hloubková stěn pod nový omyvatelný, nátěr 1.02 100%	m2	34,81760	19,37	674,42	0,00032	0,01114	0	0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				9 872,33		0		0
7	784403801R00	Omytí plochy po obkladech, 1.01,1.02	m2	157,70500	62,60	9 872,33	0	0	0	0
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				29 534,33		0,42481		0,09293
8	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka do 3 cm ve špaletě 1.01	m2	1,32750	480,30	637,60	0	0	0,07	0,09293
9	273313711R00	Beton špalety prostý C 25/30_tl 100 , 1.01 2,9*0,45*0,1	m3	0,13050	9 120,00	1 190,16	2,525	0,32951	0	0
10	636101121R00	Provedení penetrace podkladu pod, křemičitý posyp_1.02	m2	95,30000	120,73	11 505,57	0	0	0	0
11	581-56020RRR	Písek křemičitý barevný 0,4 - 0,8 mm_1.02	m2	95,30000	170,00	16 201,00	0,001	0,0953	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				50 638,77		1,73082		0
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, 1.01, 1.02 (12+12+13+13+8+8+6+6)*3,5	m2	273,00000	185,49	50 638,77	0,00634	1,73082	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				14 605,85		0,00576		0
13	952901221T00	Vyčištění průmyslových budov a objektů , 1.01, 1.02	m2	143,90000	101,50	14 605,85	0,00004	0,00576	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				28 935,96		0		0,66001
14	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, po vybourané dlažbě 1.01	m2	48,60000	183,60	8 922,96	0	0	0,0126	0,61236
15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm, 1.02	m2	95,30000	210,00	20 013,00	0	0	0,0005	0,04765
Díl:	97	Prorážení otvorů				38 435,94		0		3,31181

16	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů, 1.01+1.02	m2	157,70500	177,99	28 069,91	0	0	0,021	3,31181
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m, vybouraných hmot	t	6,05104	682,60	4 130,44	0	0	0	0
		Díl rozpočtu : 63, 96, 97, 771, 777, 784:0,09293+0,66001+3,20681+1,9926+0,04765+0,05104		6,05104						
18	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	6,05104	230,10	1 392,34	0	0	0	0
19	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	6,05104	300,40	1 817,73	0	0	0	0
20	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti	t	6,05104	500,00	3 025,52	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 279,30		0		0
21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, a do 20 m	t	1,31887	850,00	1 121,04	0	0	0	0
		Díl rozpočtu : 60, 63:0,89406+0,42481		1,31887						
22	998009101R00	Přesun hmot lešení_příplatek_do 50 m	t	1,31887	120,00	158,26	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				69 106,89		0,28229		0
23	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky Primer G (fa Mapei) pod obklad 1.01+1.02	m2	157,70500	62,41	9 842,37	0,00021	0,03312	0	0
24	711212001RT2	Nátěr hydroizolační_pod obklad_1.01, včetně dodávky Mapequm WPS (fa Mapei)	m2	157,70500	374,14	59 003,75	0,00158	0,24917	0	0
25	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, do 50 m	t	0,27334	954,01	260,77	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace+ venkovní kanalizace+ TZB				215 543,93		1,50283		0
26	721223460RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 77, 3x zpětná klapka 1.02	kus	1,00000	6 867,01	6 867,01	0,00283	0,00283	0	0
27	721200002RA0	Kanalizace venkovní- odpadní_viz samostatný rozpočet=SO2-KANALIZACE VENKOVNÍ+ TZB_VNITŘNÍ	kpl	1,00000	206 860,00	206 860,00	1,5	1,5	0	0
28	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, do 50 m	t	1,50283	1 209,00	1 816,92	0	0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				21 776,77		0,06712		0,03795
29	767900090RAA	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, poliček a držáků	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00	0	0	0,035	0,035
30	767900090RAA	Montáž atypických ocelových konstrukcí, poliček a držáků zpětně 1.01	kpl	1,00000	4 130,00	4 130,00	0,035	0,035	0	0
31	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, úhelník vlezdové hrany 1.01	m	2,95000	380,00	1 121,00	0,00006	0,00018	0,001	0,00295
32	767990010RAA	Atypické konstrukce_nerez úhelník vjezdu , 1.01	m	2,95000	3 560,00	10 502,00	0,006	0,0177	0	0
33	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 ka/kus platle vjezdu 1.01	kg	6,53100	378,00	2 468,72	0,001	0,00653	0	0
		0,35*6*3,11		6,53100						
34	631361921RT4	Výztuž špalety svařovanou sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 1.01	t	0,00707	36 800,00	260,28	1,08961	0,00771	0	0
		1,3275*1,2*0,00444		0,00707						
35	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., do 50 m	t	0,06712	1 412,01	94,77	0	0	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 444,24		0		1,9926
36	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby, 1.01	m2	48,60000	122,50	5 953,50	0	0	0,041	1,9926

37	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem, pro Remmers_1.01	m2	48,60000	18,13	881,12	0	0	0	0
38	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem, 1.02	m2	95,30000	16,89	1 609,62	0	0	0	0
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				401 821,00		0		0,04765
39	777616114T00	Odstranění syntetického nátěru podlahy, 1.02	m2	95,30000	210,00	20 013,00	0	0	0,0005	0,04765
40	777510011RA0	Podlaha _1.02_PŘÍPRAVNA_ REMMES_EPOXY COLOR TOP 2-3mm. viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	162 308,00	162 308,00	0	0	0	0
41	777510011RA0	Podlaha _1.01_MYČKA_ REMMERS_CREATE HF 6mm, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	219 500,00	219 500,00	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				210 692,09		4,42835		0
42	781475116T00	Montáž obkladu vnitřního keramického 300 x 300 mm, do tmele, 1.01	m2	157,70500	982,10	154 882,08	0,00504	0,79483	0	0
43	597642030R	Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Rio Negro, dle výběru 1.01	m2	189,24600	276,00	52 231,90	0,0192	3,63352	0	0
				189,24600						
44	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, do 50 m	t	4,42830	808,01	3 578,11	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				13 790,55		0,00132		0,00014
45	783101841T00	Odstranění nátěrů oškrábáním omyvatelných, stěn 1.02 40%	m2	13,92704	148,60	2 069,56	0	0	0,00001	0,00014
				13,92704						
46	783892120T00	Provedení syntetického nátěru, dvojnásobného, 1.02 100%	m2	34,81760	278,00	9 679,29	0	0	0	0
47	783222120T00	Provedení syntetického nátěru, kovových zárubní plochy do 2,5 m2	kus	3,00000	287,00	861,00	0,00005	0,00015	0	0
48	783222121T00	Provedení syntetického nátěru, kovových zárubní plochy do 4,5 m2	kus	1,00000	588,10	588,10	0,00009	0,00009	0	0
49	783950010RAA	Odstranění nátěrů kovových konstrukcí syntet., odrezivění zárubně 1.02	kus	3,00000	128,00	384,00	0,00027	0,00081	0	0
50	783950010RAA	Odstranění nátěrů kovových konstrukcí syntet., odrezivění zárubně 1.02 dvoukř.	kus	1,00000	208,60	208,60	0,00027	0,00027	0	0
Díl:	784	Malby				47 309,73		0,10585		0,05104
51	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb_1.01, oškrábáním_stěn a stropu odhad 15%	m2	14,58795	57,50	838,81	0	0	0,0009	0,01313
				14,58795						
52	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb_1.02, oškrábáním_stěn a stropu odhad 15%	m2	42,12026	43,20	1 819,60	0	0	0,0009	0,03791
				42,12026						
53	784124112R00	Malba, Jupol Saten, bílá, 1x penetr. 2 x malba, stěn a stropů omyvatelná 1.01	m2	97,25300	162,80	15 832,79	0,00028	0,02723	0	0
54	784124112R00	Malba, Jupol , bílá, 1x penetr. 2 x malba, stěn a stropů protiplísňová 1.02	m2	280,80176	102,16	28 686,71	0,00028	0,07862	0	0
55	999281105R00	Přesun hmot pro nátěry a malby_do 50 m	t	0,10717	1 230,00	131,82	0	0	0	0
				0,10717						
Díl:	M65	Elektroinstalace				22 218,25		0		0,17

56	650710111R00	Demontáž elektroinstalace_vč. svítidel, zásuv., vyp, a pod....1.01myčka= (elektro osvětlovacích těles -8ks- zavěšené na řetízkách-zakrýt),demontáž zásuvek 230V/16A- povrchově-4, přepínač sériový -1ks, motorová zásuvka -1ks	kpl	1,00000	6 912,00	6 912,00	0	0	0,085	0,085
57	650710111R00	Montáž elektroinstalace_vč. svítidel, zásuv., vyp, a pod....1.01_myčka= (elektro osvětlovacích těles -8ks- odkryt),zpětná montáž zásuvek 230V/16A- povrchově-4, přepínač sériový -1ks motorová zásuvka -1ks	kpl	1,00000	15 306,25	15 306,25	0	0	0,085	0,085
Díl:	VN	Vedlejší náklady				58 560,00		0		0
58	1	Zařízení staveniště_vybudování	%	0,50000	12 200,00	6 100,00	0	0	0	0
59	2	Zařízení staveniště_provoz_1xWC, 1x buňka, , napojení stavby na El, Vodu, měření	%	1,50000	12 200,00	18 300,00	0	0	0	0
60	3	Zařízení staveniště_likvidace	%	0,30000	12 200,00	3 660,00	0	0	0	0
61	4	Mimostaveništní doprava_osobní	%	0,90000	12 200,00	10 980,00	0	0	0	0
62	5	Mimostaveništní doprava_nové hmoty	%	1,20000	12 200,00	14 640,00	0	0	0	0
63	6	Úklid výjezdu za staveniště_zametáním, průběžně	%	0,40000	12 200,00	4 880,00	0	0	0	0

Celkem	1 278 560,00	Kč
---------------	---------------------	-----------

Poznámky uchazeče k zadání

DÍLČÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET SO2-OPRAVA KANALIZACE VENKOVNÍ+ VNITŘNÍ TZB_VODA,VZDCH,TOPENÍ

pč.	čís.položky	název položky	mj	množství	cena/mj	cena bez DPH	
1	K 113107422	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5,950	113,35	674,43	CS ÚRS 2025 02
	VV f515	3,5*1,7		5,950			
2	K 113107430	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	5,950	326,65	1 943,57	CS ÚRS 2025 02
	VV	f515		5,950			
3	K 113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,950	236,95	1 409,85	CS ÚRS 2025 02
	VV	f515		5,950			
4	K 133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,983	1 478,00	20 666,87	CS ÚRS 2025 02
	VV f10	3,5*1,7*2,35		13,983			
5	K 151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	24,440	243,50	5 951,14	CS ÚRS 2025 02
	VV f110	(3,5+1,7)*2,35*2		24,440			
6	K 151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	24,440	37,91	926,52	CS ÚRS 2025 02
	VV	f110		24,440			
7	K 162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	18,446	175,00	3 228,05	CS ÚRS 2025 02
	VV	zemina ponechaná na zásyp					
	VV	f8		9,223			
	VV	zemina zpět na zásyp					
	VV	f8		9,223			
	VV	Součet		18,446			
8	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,760	272,80	1 298,53	CS ÚRS 2025 02
	VV	odvoz na skládku					
	VV f9	f10-f8		4,760			
9	K 167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,983	264,50	3 698,50	CS ÚRS 2025 02
	VV	zemina zpět na zásyp					
	VV	f8		9,223			

	VV		zemina odvezená na skládku						
	VV		f9			4,760			
	VV		Součet			13,983			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,520	500,00	4 760,00	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f9			4,760			
	VV		4,76*2 'Přepočtené koeficientem množství			9,520			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,760	16,80	79,97	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f9			4,760			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,223	123,00	1 134,43	CS ÚRS 2025 02	
	VV	f8	f10-f1-f2-3,14*0,6*0,6*2,3			9,223			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,680	1 082,00	1 817,76	CS ÚRS 2025 02	
	VV	f2	6*0,8*0,35			1,680			
14	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	3,360	482,60	1 621,54	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f2			1,680			
	VV		1,68*2 'Přepočtené koeficientem množství			3,360			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00		
15	K	386411R01	Výměna filtrační nápně v lapolu	kus	1,000	20 600,00	20 600,00		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00		
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,480	1 428,60	685,73	CS ÚRS 2025 02	
	VV	f1	6*0,8*0,1			0,480			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00		
17	K	564750R01	Podklad nebo kryt z kameniva mechanicky zpevněného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5,950	211,01	1 255,51	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f515			5,950			
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,950	238,00	1 416,10	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f515			5,950			
19	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 S v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	5,950	420,00	2 499,00	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f515			5,950			
20	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	11,900	102,60	1 220,94	CS ÚRS 2025 02	
	VV		f515			5,950			
	VV		5,95*2 'Přepočtené koeficientem množství			11,900			

21	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,950	698,00	4 153,10	CS ÚRS 2025 02
	VV		f515		5,950			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	
22	K	894812314	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 sběrné tvaru X	kus	1,000	4 128,00	4 128,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	3 988,00	3 988,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2025 02
25	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	4 876,00	4 876,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	6,000	1 236,00	7 416,00	CS ÚRS 2025 02
27	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>82,00</i>	<i>328,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
28	K	721226R0 1	Suchý sifon s přírubou	kus	1,000	1 819,00	1 819,00	
29	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	24,20	145,20	CS ÚRS 2025 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
30	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	10,400	158,00	1 643,20	CS ÚRS 2025 02
	VV	f20	2*3,5+2*1,7		10,400			
31	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,400	127,30	1 323,92	CS ÚRS 2025 02
	VV		f20		10,400			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,463	226,00	1 008,64	CS ÚRS 2025 02
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	44,630	18,60	830,12	CS ÚRS 2025 02
	VV		4,463*10 'Přepočtené koeficientem množství		44,630			
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,463	164,51	734,21	CS ÚRS 2025 02
35	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,463	500,00	2 231,50	CS ÚRS 2025 02
	D	998	Přesun hmot				0,00	
36	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,780	158,90	123,94	CS ÚRS 2025 02
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,552	138,51	76,46	CS ÚRS 2025 02
			TZB-vnitřní úpravy					

	D	735	OTOPNÁ TĚLESA					
38		735151832R00	Demontáž otopných těles panelových třířadých, délky do 2820 mm(2ks-1.02 + 1ks-1.01)	ks	3,000	246,50	739,50	CS ÚRS 2025 02
39		733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	6,000	135,00	810,00	CS ÚRS 2025 02
40		735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles (2*0,6=1,2m2 *3 ks)	m2	3,600	23,30	83,88	CS ÚRS 2025 02
41		735192924R00	Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 2820 mm (do 1.02)-zpětná montáž v přípravně	ks	1,000	386,50	386,50	CS ÚRS 2025 02
42		735156671R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 2000 mm (1ks do 1.01, 1ks do 1.02)-D+M	ks	2,000	8 325,00	16 650,00	CS ÚRS 2025 02
43		734225222RT3	Ventil termostatický,přímý,GIACOMINI R402TG DN 15(s termostatickou hlavicí GIACOMINI R470)	ks	3,000	555,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 02
44		734264223R00	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 20-šroubení radiátorové přímé DN 15 - 1/2" regulační, uzavírací	ks	3,000	419,50	1 258,50	CS ÚRS 2025 02
45		735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al (2*0,6=1,2m2 *3 ks)	m2	3,600	11,71	42,16	CS ÚRS 2025 02
46		735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	3,600	13,89	50,00	CS ÚRS 2025 02
47		735148003R00	Tlaková zkouška designových otopných těles dvouřadých	ks	3,000	279,50	838,50	CS ÚRS 2025 02
48		735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m (0,0726*3 =)	t	0,218	1 258,00	274,24	CS ÚRS 2025 02
49	K	002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 2%	KPL	1,000	1 655,29	1 655,29	
50	D	783	NÁTĚRY					
51		783307101	Provedení obnovy nátěru zámečnických konstrukcí včetně přípravy povrchů-potrubí topenářské + ostatní potrubí - bílá barva	m2	10,000	3 280,00	32 800,00	CS ÚRS 2025 02
52		783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	30,000	58,60	1 758,00	CS ÚRS 2025 02
	D	722	VNITŘNÍ VODOVOD - odklonění potrubí pro obklady -zpětná montáž nebo náhrada					
53		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm (pro zpětné osazení , poř. náhrada za nové potrubí)	m	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
54		722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16(náhrada za zdemontované potrubí-zpětná montáž povrchové vedení s kotvením do obkladů bez izolace)	m	30,000	466,51	13 995,30	CS ÚRS 2025 02
55		767883224RT576788321RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS-pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	20,000	125,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
56		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	50,000	9,10	455,00	CS ÚRS 2025 02

57	D	722	VNITŘNÍ ROZVOD TLAKOVÉHO VZDUCHU - odklonění potrubí pro obklady -zpetná montáž nebo náhrada					
		722172632R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20	m	20,000	283,50	5 670,00	CS ÚRS 2025 02
58		722202442R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,000	384,50	769,00	CS ÚRS 2025 02
59		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN do 32	m	20,000	14,50	290,00	CS ÚRS 2025 02
60		722191136RX0	Hadice připojovací tlaková G 3/4 - dl. 2,0 m	soubor	1,000	292,80	292,80	CS ÚRS 2025 02
61		722484997	D+M rychlospojky	ks	5,000	142,00	710,00	CS ÚRS 2025 02
62		998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	97,060	3,20	310,59	CS ÚRS 2025 02
	D	ON	OSTATNÍ NÁKLADY					
63		230081000	Demontáž potrubí tlakového rozvodu vzduchu	kpl	1,000	1 982,00	1 982,00	
64	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
65	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 02
66			Celkem				206 860,00	Kč

MYCKA-1.01_REMMERS_STERKA REMMERS CREATE HF 6mm				
Popis	m.j.	množství	cena/j	celkem
Provedení vyrovnaní podkladu po vybourané dlažbě rychlovazným betonem	m2	48,6	789,05	38 347,83 Kč
Betofix v pr. Tl. 15 mm				
Obroušení podkladu nařezání kotvicích drážek a vysátí	m2	48,6	628	30 520,80 Kč
kontejner zajišťuje generální dodavatel				
Stěrka Remmers Crete HF 6 mm	m2	48,6	2484	120 722,40 Kč
Fabiony Remmers Crete HF do 50mm	m	30	655,5	19 665,00 Kč
Dilatační spáry-proříznutí a vyplnění spar	m	7,5	242	1 815,00 Kč
Ochranné pásy před POKLÁDKOU -PVC PÁSKY 50mm x 25m	m	100	42,6	4 260,00 Kč
<i>Ukončovací nerezový L 60/60/6 s kotevními platlemi je součástí rozpočtu stavby díl 767-konstrukce zámečnické</i>				
Přesun materiálu a pracovníků na stavbu/ubytování	kpl	1	4168,97	4 168,97 Kč
<i>Doba provedení 2 - 3 dny</i>				
Celkem				219 500,00 Kč

PRIPRAVNA _ 1.02_ EPOXY COLOR TOP 2-3mm				alter.č. 1
Popis	m.j.	množství	cena/j	CELKEM BEZ DPH
EPOXY COLOR TOP 2-3mm	m2	95,3	1416	134 944,80 Kč
Ochranné pásy před nátěry- PVC PÁSKY 50mm x 25m	m	100	42,6	4 260,00 Kč
Dilatační spáry-proříznutí a vyplnění spar	m	25	242	6 050,00 Kč
Přesun materiálu a pracovníků na stavbu/ubytování	kpl	1	4200	4 200,00 Kč
Vyspádování liniového žlabu Stěrka Remmers Crete HF 10,2m*0,18m= 2,1m2 ve spádu 0,2%	m2	2,1	2808	5 896,80 Kč
Demontáž a zpětná montáž litinového roštu liniového žlabu 10,2m x 0,18m	m	10,2	682	6 956,40 Kč
<i>Doba provedení 5-6 dnů</i>				
Celkem				162 308,00 Kč